Протокол рассмотрения первых частей заявок
	[image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 286/ПРУ-И
заседания Закупочной комиссии
по запросу предложений в электронной форме с участием только субъектов МСП
на право заключения договора на выполнение работ:
«Разработка проекта санитарно-защитных зон».
(Лот № 102001-ПРО ДЭК-2020-ДРСК).

	г.  Благовещенск
	«20» марта 2020 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ: «Разработка проекта санитарно-защитных зон». (Лот № 102001-ПРО ДЭК-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 5 (пять) заявок
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	18.02.2020 06:28:53
	№332996

	2.
	08.03.2020 10:09:17
	№350502

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок.
1. Об отклонении заявки Участника №332996.
1. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	3.
	18.02.2020 06:28:53
	№332996

	4.
	08.03.2020 10:09:17
	№350502

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника №332996 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.9.5 г)  Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	[bookmark: _GoBack]В первой части заявки обнаружены сведения об Участнике, что не соответствует п. 4.5.1.6 Документации о закупке.

По вопросу № 3

1. Признать закупку несостоявшейся на основании п. п. 4.9.5 г) Документации о закупке, так как по результатам рассмотрения первых частей заявок принято решение о признании менее 2 (двух) заявок соответствующими требованиям Документации о закупки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  	                                      Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268

Страница 2 из 2
image1.png